
制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC2200 2021 年 6 月 7 日 星期一

爱玛科技集团股份有限公司首次公开发行股票
网下初步配售结果及网上中签结果公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

特别提示
爱玛科技集团股份有限公司（以下简称“爱玛科技” 或“发行人” ）首次

公开发行不超过6, 500万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的
申请已获中国证券监督管理委员会证监许可〔2021〕1775号文核准。 本次发
行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向
持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价
发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）中信证券股份有限公司（以下简称“保荐
机构（主承销商）” ）协商确定本次发行股份数量为6, 500万股。回拨机制启动
前，本次发行网下初始发行数量为4, 550万股，占本次发行总量的70.00% ；网
上初始发行数量为1, 950万股，占本次发行总量的30.00% 。 本次发行价格为人
民币27.86元/股。根据《爱玛科技集团股份有限公司首次公开发行股票发行公
告》（以下简称“《发行公告》” ）公布的回拨机制，由于网上投资者初步有效
申购倍数为7, 825.68倍，超过150倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动
回拨机制，将本次发行股份的60%由网下回拨至网上。 回拨后，网下最终发行
数量为650.00万股，占本次发行总量的10% ；网上最终发行数量为5, 850.00万
股， 占本次发行总量90% 。 回拨机制启动后， 网上发行最终中签率为
0.03833534% 。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，具体内容如下：
1、网下投资者应根据《爱玛科技集团股份有限公司首次公开发行股票网

下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初步配售结果及网
上中签结果公告》” ），于2021年6月7日（T+2日）16: 00前，按最终确定的发
行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结
果公告》履行缴款义务，确保其资金账户在2021年6月7日（T+2日）日终有足
额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
2、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行

数量的70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中
止发行的原因和后续安排进行信息披露。

3、有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及
时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销
商）将违约情况报中国证券业协会备案。 网上投资者连续12个月内累计出现
3次中签后未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次
日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换
公司债券、可交换公司债券网上申购。

4、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和网
下发行获得配售的所有配售对象送达获配缴款通知。

一、网上摇号中签结果
根据 《发行公告》， 发行人和保荐机构 （主承销商） 于2021年6月4日

（T+1日）上午在上海市浦东新区东方路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠
厅主持了爱玛科技首次公开发行股票网上发行摇号抽签仪式。 摇号仪式按照
公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。中
签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“4” 位数 0076, 5076, 0784

末“5” 位数 16554, 29054, 41554, 54054, 66554, 79054, 91554, 04054

末“6” 位数 425521, 925521, 796425

末“7” 位数 8108991, 3108991, 5384831

末“8” 位数 19250835, 39250835, 59250835, 79250835, 99250835, 28388966

凡参与网上发行申购爱玛科技A股股票的投资者持有的申购配号尾数与
上述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有58, 500个，每个中签号码只能
认购1, 000股A股股票。

二、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第144号〕）的要求，保荐
机构（主承销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据上海
证券交易所（以下简称“上交所” ）网下申购电子平台最终收到的有效申购结
果，保荐机构（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2021年6月3日（T日）结束。 经核查确认，
《发行公告》 披露的2, 971家网下投资者管理的12, 621个有效报价配售对象
中，有5家网下投资者管理的5个配售对象未按照《发行公告》的要求进行网下
申购，其余2, 966家网下投资者管理的12, 616个有效报价配售对象均按照《发
行公告》的要求进行了网下申购。 经核查，其中8家网下投资者管理的8个配售
对象参与了本次网下申购但在2021年6月2日中国证券业协会公布的《首次公
开发行股票配售对象黑名单公告（2021年第3号）》中被列入黑名单，不具备
配售资格，本次发行不予配售。 综上，实际参与本次网下初步配售的投资者数
量为 2, 958 家 ， 配售对象数量为 12, 608 个 ， 网下有效申购数量为
10, 997, 190.00万股。

未参与网下申购的投资者具体名单如下表：

序号 网下投资者名称 配售对象名称 初步询价时拟申购价格
（元/股）

初步询价时拟申购数量
（万股）

1 袁海 袁海 27.86 900.00

2 袁河 袁河 27.86 900.00

3 张旭彬 张旭彬 27.86 900.00

4 潘晓平 潘晓平 27.86 900.00

5 佛山市海鹏贸易发展有限公司 佛山市海鹏贸易发展有限公司 27.86 900.00

合计 4, 500.00

参与网下申购但由于被列入黑名单而不予配售的具体名单如下表：

序号 网下投资者名称 配售对象名称 初步询价时拟申购价格
（元/股）

初步询价时拟申购数量
（万股）

1 李裕高 李裕高 27.86 900.00

2 林辉潞 林辉潞 27.86 900.00

3 李林华 李林华 27.86 900.00

4 王辉 王辉 27.86 900.00

5 高建岳 高建岳 27.86 900.00

6 戚涛 戚涛 27.86 900.00

7 李宁 李宁 27.86 900.00

8 济和集团有限公司 济和集团有限公司 27.86 900.00

合计 7, 200.00

（二）网下初步配售结果
根据《爱玛科技集团股份有限公司首次公开发行股票发行安排及初步询

价公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》” ）中公布的网下配售原
则，发行人和保荐机构（主承销商）对网下发行股份进行配售，各类网下投资
者有效申购及配售情况如下表：

配售对象
类型 有效申购股数（万股） 申购量占网下有效申

购数量比例
获配数量
（股）

获配数量占
网下发行

总量的比例
配售比例

A类投资者 2, 887, 380.00 26.26% 3, 269, 182 50.30% 0.01132231%

B类投资者 2, 118, 280.00 19.26% 1, 313, 341 20.21% 0.00620003%

C类投资者 5, 991, 530.00 54.48% 1, 917, 477 29.50% 0.00320031%

合计 10, 997, 190.00 100.00% 6, 500, 000 100.00% 0.00591060%

注：A、B、C类投资者获配数量占网下发行总量比例加总不为100%系四舍
五入尾差所致

以上配售结果符合《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则，
其中零股23股按照《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则配售
给睿远基金管理有限公司管理的睿远均衡价值三年持有期混合型证券投资基
金。 各配售对象获配情况详见附表。

三、保荐机构（主承销商）联系方式
上述网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问， 请与本次发

行的保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：
联系电话：0755-2383� 5519
联系邮箱：p roject_amkjecm@citics .com
联系人：股票资本市场部

发行人：爱玛科技集团股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2021年6月7日

爱威科技股份有限公司首次公开发行股票并在
科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告

保荐机构（主承销商）：西部证券股份有限公司
爱威科技股份有限公司（以下简称“爱威科技”、“发行人”或“公司”）首次公

开发行人民币普通股（Ａ股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已于
２０２０年１１月１３日经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科创板股票上市委员会
审议通过，并已经中国证券监督管理委员会证监许可〔２０２１〕１６２８号文同意注册。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合
条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非限售Ａ
股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下简称 “网上发
行”）相结合的方式进行。

西部证券股份有限公司（以下简称 “西部证券 ”、“保荐机构 （主承销商）”或
“主承销商”）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。 发行人与保荐机构（主承销
商）协商确定本次公开发行股份数量为１，７００万股。 初始战略配售发行数量为２５５
万股，占本次发行数量的１５％。 战略投资者承诺的认购资金及相应的新股配售经
纪佣金已于规定时间内汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户，本次发行最
终战略配售数量为２５５万股，占本次发行数量的１５％。初始战略配售数量与最终战
略配售数量一致。

网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为１，０１１．５０万股，占扣除最终
战略配售数量后发行数量的７０％；网上初始发行数量为４３３．５０万股，占扣除最终
战略配售数量后发行数量的３０％。 最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数
量扣除最终战略配售数量，共１，４４５万股，网上及网下最终发行数量将根据回拨
情况确定。

本次发行价格为人民币１４．７１元 ／股。
根据《爱威科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》

（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍
数为４，９９２．０３２３倍，超过１００倍，发行人和保荐机构 （主承销商 ）决定启动回拨机
制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除最终战略配售部分后本次公开发
行股票数量的１０％（即１４４．５０万股）由网下回拨至网上。

回拨机制启动后，网下最终发行数量为８６７万股，占扣除最终战略配售数量
后发行数量的６０％；网上最终发行数量为５７８万股，占扣除最终战略配售数量后发
行数量的４０％。 回拨机制启动后，网上发行最终中签率为０．０２６７０９２３％。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于２０２１年６月７日（Ｔ＋２日）及时履
行缴款义务：

１、网下获配投资者应根据本公告，于２０２１年６月７日（Ｔ＋２日）１６：００前，按最终
确定的发行价格１４．７１元 ／股与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金及相应新股
配售经纪佣金。认购资金及相应新股配售经纪佣金应当于２０２１年６月７日（Ｔ＋２日）
１６：００前到账。

参与本次发行的网下投资者新股配售经纪佣金费率为０．５％。 配售对象的新
股配售经纪佣金金额＝配售对象最终获配金额×０．５％（四舍五入精确至分）。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。同日获配多
只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的
后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据本公告履行资金交收义务，确保其资金
账户在２０２１年６月７日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认
购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。投资者款项划付需遵守
投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
２、本次网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资

产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办
法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金
和合格境外机构投资者资金等配售对象中，１０％的最终获配账户（向上取整计算）
应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起
６个月，前述限售的配售对象账户通过摇号抽签方式确定（以下简称“网下配售摇
号抽签”）。 未被抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制
及限售安排，自本次发行股票在上交所上市交易之日起即可流通。网下限售的配
售对象账户摇号将按配售对象为单位进行配号，每一个配售对象获配一个编号。
网下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期安排。

３、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配
售数量后本次公开发行数量的７０％时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次
新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４、有效报价网下投资者未参与申购或未足额参与申购，以及获得初步配售
的网下投资者未及时足额缴纳认购资金及相应新股配售经纪佣金的， 将被视为
违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报证券业协会备案。

网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴款的情形时，自中国
证券登记结算有限责任公司上海分公司收到弃购申报的次日起６个月 （按１８０个
自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司
债券的网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可
转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

５、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和网下
发行获得配售的所有配售对象送达获配缴款通知。

一、战略配售最终结果
（一）参与对象
本次发行的战略配售投资者包括：（１）西部证券投资（西安）有限公司（参与

跟投的保荐机构相关子公司，以下简称“西部投资”）；（２）华泰爱威科技家园１号
科创板员工持股集合资产管理计划 （发行人的高级管理人员与核心员工参与本
次战略配售设立的专项资产管理计划， 以下简称 “爱威科技员工资产管理计
划”）。 除上述两类外无其他战略投资者安排。

上述战略投资者已与发行人签署战略配售协议。 关于本次战略投资者的核
查情况详见２０２１年６月２日（Ｔ－１日）公告的《西部证券股份有限公司关于爱威科技
股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市战略投资者的专项核查报告》
和 《广东华商律师事务所关于爱威科技股份有限公司首次公开发行股票并在科

创板上市战略投资者专项核查法律意见书》。
（二）获配结果
本次发行的发行价格为１４．７１元 ／股，对应本次公开发行的总规模为２５，００７．００

万元。
依据《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指引》，本次发行规模不

足１０亿元，西部投资跟投比例为本次发行规模的５％，但不超过人民币４，０００万元。
西部投资已足额缴纳战略配售认购资金，本次获配股数８５万股。爱威科技员工资
产管理计划已足额缴纳战略配售认购资金及相应新股配售经纪佣金４，５００．００万
元，本次获配股数１７０万股。 初始缴款金额超过最终获配金额的多余款项，保荐机
构（主承销商）将在２０２１年６月９日（Ｔ＋４日）前，依据西部投资和爱威科技员工资产
管理计划缴款原路径退回。

本次发行最终战略配售数量结果如下：

战略投资者名称 获配股数
（股）

获配金额
（元，不含佣金）

新股配售经
纪佣金（元） 限售期

西部证券投资（西安）有限公司 ８５０，０００ １２，５０３，５００．００ － ２４个月

华泰爱威科技家园 １号科创板员工持股集合资
产管理计划 １，７００，０００ ２５，００７，０００．００ １２５，０３５．００ １２个月

合计 ２，５５０，０００ ３７，５１０，５００．００ １２５，０３５．００ －
二、网上摇号中签结果
根据《发行公告》，发行人与保荐机构（主承销商）于２０２１年６月４日（Ｔ＋１日）上

午在上海市浦东新区东方路７７８号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发
行网上申购摇号抽签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程
及结果已经上海市东方公证处公证。

现将中签结果公告如下：
末尾位数 中签号码

末“４”位数 ２３７２，７３７２
末“５”位数 ６２４７９，８２４７９，４２４７９，２２４７９，０２４７９，０５１０９
末“６”位数 ６２８５５１，８２８５５１，４２８５５１，２２８５５１，０２８５５１，３０９９６２，８０９９６２
末“８”位数 ２９１０９９９７，２１００７４２９，０８６５１４７６，１１１５０２１１

凡参与网上发行申购爱威科技股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号
码相同的，则为中签号码。 中签号码共有１１，５６０个，每个中签号码只能认购５００股
爱威科技股票。

三、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第１４４号〕）、《上海证券交易所

科创板股票发行与承销实施办法》（上证发 〔２０１９〕２１号）、《上海证券交易所科创
板股票发行与承销业务指引》（上证发 〔２０１９〕４６号）、《科创板首次公开发行股票
承销业务规范》（中证协发〔２０１９〕１４８号）、《科创板首次公开发行股票网下投资者
管理细则》（中证协发〔２０１９〕１４９号）等相关规定，保荐机构（主承销商）对参与网
下申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据上交所网下申购电子平台最终收
到的有效申购结果，保荐机构（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于２０２１年６月３日（Ｔ日）结束。经核查确认，《发行
公告》披露的４７８家网下投资者管理的９，４２０个有效报价配售对象全部按照《发行
公告》的要求进行了网下申购，网下有效申购数量为４，７０５，９００万股。

（二）网下初步配售结果
根据 《爱威科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排

及初步询价公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》”）中公布的网下配售
原则，发行人和保荐机构（主承销商）对网下发行股份进行了初步配售，初步配售
结果如下：

配售对象
类型

有效申购股数
（万股）

申购量占网下有效
申购数量的比例

获配数量
（股）

获配数量占网下
发行总量的比例

各类投资者
配售比例

Ａ类投资者 ２，４０８，１５０ ５１．１７％ ６，０６３，９０８ ６９．９４％ ０．０２５１８０７７％
Ｂ类投资者 １６，０００ ０．３４％ ２７，７４４ ０．３２％ ０．０１７３４０００％
Ｃ类投资者 ２，２８１，７５０ ４８．４９％ ２，５７８，３４８ ２９．７４％ ０．０１１２９９８７％
合计 ４，７０５，９００ １００．００％ ８，６７０，０００ １００．００％ －

注：总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
Ａ类投资者包括公募产品、社保基金、养老金、企业年金基金、保险资金；Ｂ类

投资者包括合格境外机构投资者资金；Ｃ类投资者为除Ａ、Ｂ类的其他投资机构。
其中零股１９０股按照《发行安排及初步询价公告》中的配售原则配售给同泰基

金管理有限公司管理的同泰慧盈混合型证券投资基金 （申购时间为２０２１－０６－０３
０９：３０：０１．７４８）。

以上初步配售安排及结果符合 《发行安排及初步询价公告》 公布的配售原
则。 最终各配售对象获配情况详见“附表：网下投资者初步配售明细表”。

四、网下配售摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于２０２１年６月８日（Ｔ＋３日）上午在上海市浦

东新区东方路７７８号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网下限售账
户的摇号抽签，并将于２０２１年６月９日（Ｔ＋４日）在《中国证券报》、《上海证券报 》、
《证券时报》及《证券日报》披露的《爱威科技股份有限公司首次公开发行股票并
在科创板上市发行结果公告》中公布网下限售账户摇号中签结果。

五、保荐机构（主承销商）联系方式
投资者对本公告所公布的网下初步配售结果和网上中签结果如有疑问，请

与本次发行的保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：
联系电话：０２１－５０９３６１１５、０２１－５０９３７２７０
联系人：西部证券资本市场部

发行人：爱威科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：西部证券股份有限公司

２０２１年６月７日

保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司特别提示
昆山东威科技股份有限公司（以下简称“东威科技”或“发行人”）首次公开

发行人民币普通股（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已于
2020年11月17日经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科创板股票上市委员
会审核通过， 于2021年5月11日获中国证券监督管理委员会证监许可〔2021〕
1585号文同意注册。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合
条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）、网上向持有上海市场非限售A
股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发
行”）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）安信证券股份有限公司（以下简称“安信证
券”或“保荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为3,680万股，全部
为公开发行新股，公司股东不进行公开发售股份。其中初始战略配售数量为184
万股， 占发行数量的5.00%。 战略投资者承诺的认购资金已于2021年5月31日
（T-3日）足额汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户，本次发行最终战略配
售数量为184万股，占发行总量的5.00%。最终战略配售数量与初始战略配售数
量一致。

网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为2,447.20万股，占扣除最终
战略配售数量后发行数量的70.00%；网上发行数量为1,048.80万股，占扣除最终
战略配售数量后发行数量的30.00%。最终网下、网上发行合计数量3,496万股，
网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

根据《昆山东威科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行
安排及初步询价公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》”）和《昆山东威
科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下简称
“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为4,758.39倍，超
过100倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将扣除最终战略配
售部分后本次公开发行股票数量的10%（向上取整至500股的整数倍， 即349.60
万股）股票由网下回拨至网上。网上网下回拨机制启动后，网下最终发行数量
为2,097.60万股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的60.00%，占本次发行总
量的57.00%；网上最终发行数量为1398.40万股，占扣除最终战略配售数量后发
行数量的40.00%，占本次发行总量38.00%。回拨机制启动后，网上发行最终中签
率为0.02802066%。

本次发行在缴款环节有重大变化，敬请投资者重点关注，主要变化如下：
1、 网下获配投资者应根据本公告，于2021年6月7日（T+2日）16:00前，按最

终确定的发行价格9.41元/股与获配数量， 及时足额缴纳认购资金及相应新股
配售经纪佣金， 认购资金及相应新股配售经纪佣金应当于2021年6月7日（T+2
日）16:00前到账。

参与本次发行的网下投资者新股配售经纪佣金费率为0.5%；配售对象的新
股配售经纪佣金金额=配售对象最终获配金额×0.5%（四舍五入精确至分）。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。同日获配

多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的
后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据本公告履行资金交收义务，确保其资金
账户在2021年6月7日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认
购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。投资者款项划付需遵守
投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
2、 本次网下发行部分， 公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资

产管理产品（包括为满足不符合科创板投资者适当性要求的投资者投资需求而设
立的公募产品）（以下简称“公募产品”）、全国社会保障基金（以下简称“社保基
金”）、基本养老保险基金（以下简称“养老金”）、根据《企业年金基金管理办法》设
立的企业年金基金（以下简称“企业年金基金”）、符合《保险资金运用管理办法》等
相关规定的保险资金（以下简称“保险资金”）和合格境外机构投资者资金等配售
对象中，10%的最终获配账户（向上取整计算），应当承诺获得本次配售的股票限
售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。

前述配售对象账户将在2021年6月8日（T+3日）通过摇号抽签方式确定（以下
简称“网下配售摇号抽签”）。未被抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的
股票无流通限制及限售安排， 自本次发行股票在上交所上市交易之日起即可流
通。网下限售期摇号将以配售对象为单位进行配号，每个配售对象获配一个编号。
网下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限售安排。

3、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配
售数量后本次发行数量的70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股
发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、 有效报价网下投资者未参与申购、 未足额申购或者获得初步配售的网下
投资者未及时足额缴纳新股认购资金及相应新股配售经纪佣金以及存在其他违
反《科创板首次公开发行股票网下投资者管理细则》行为的，将被视为违约并应承
担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。网上投资
者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时， 自结算参与人最近一
次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新
股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。放弃认购的次数按照
投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的次数合
并计算。

5、 本公告一经刊出， 即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和网下
发行获得配售的所有配售对象送达获配缴款通知。

一、 战略配售结果
（一） 参与对象
本次发行中，战略配售投资者的选择在考虑《上海证券交易所科创板股票发

行与承销业务指引》（上证发〔2019〕46号）（以下简称“《业务指引》”）、投资者资质
以及市场情况后综合确定本次发行的战略配售对象仅为保荐机构相关子公司跟
投，跟投机构为安信证券投资有限公司（以下简称“安信投资”），无发行人高管与
核心员工专项资产管理计划及其他战略投资者安排。

截至本公告出具之日，安信投资已与发行人签署战略配售协议。关于本次战
略投资者的核查情况详见2021年6月2日（T-1日）公告的《安信证券股份有限公司
关于昆山东威科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市之战略投资
者的专项核查报告》及《北京嘉润律师事务所关于昆山东威科技股份有限公司首
次公开发行股票并在科创板上市之战略投资者专项核查法律意见书》。

（二） 获配结果
2021年6月1日（T-2日），发行人和保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，

协商确定本次发行价格为9.41元/股，本次发行总规模为3.46亿元。
依据《业务指引》，本次发行规模不足10亿，安信投资跟投比例为本次发行规

模的5.00%，但不超过人民币4,000万元，安信投资已足额缴纳战略配售认购资金
4,000万元，本次获配股数184万股，获配金额1,731.44万元。初始缴款金额超过最
终获配股数对应金额的多余款项，保荐机构（主承销商）将在2021年6月9日（T+4
日）之前，依据安信投资缴款原路径退回。

本次发行最终战略配售结果如下：
战略投资者名称 获配数量（股） 获配金额（元） 限售期

安信证券投资有限公司 1,840,000 17,314,400.00 24个月

注：安信证券投资有限公司获配股份无需缴纳战略配售经纪佣金。
二、 网上摇号中签结果
根据《发行公告》，发行人和保荐机构（主承销商）于2021年6月4日（T+1日）在

上海市浦东新区东方路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了东威科技首
次公开发行股票网上发行摇号抽签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进
行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。中签结果如下：

末尾位数 中签号码
末“4”位数 2271，7271
末“5”位数 89054，76554，64054，51554，39054，26554，14054，01554
末“7”位数 3751013，8751013
末“8”位数 94544576

凡参与网上发行申购东威科技股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号
码相同的，则为中签号码。中签号码共有27,968个，每个中签号码只能认购500股
东威科技股票。

三、 网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第144号〕）《上海证券交易所科

创板股票发行与承销实施办法》（上证发〔2019〕21号）《上海证券交易所科创板股

票发行与承销业务指引》（上证发〔2019〕46号）《科创板首次公开发行股票承销业
务规范》（中证协发〔2019〕148号）《科创板首次公开发行股票网下投资者管理细
则》（中证协发〔2019〕149号）的要求，保荐机构（主承销商）对参与网下申购的投
资者资格进行了核查和确认。依据上海证券交易所网下申购电子化平台最终收到
的有效申购结果，保荐机构（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2021年6月3日（T日）结束。经核查确认，《发行
公告》披露的421家网下投资者管理的9,749个有效报价配售对象全部按照《发行
公告》的要求进行了网下申购，网下有效申购数量为11,601,560万股。

（二） 网下初步配售结果
根据《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则进行配售的结果如

下：

配售对象类型 有效申购股数（万
股）

申购量占网下有
效申购数量的比

例
初步获配数量（股）

初步获配数量占
网下发行总量的

比例
初步配售比例

A类 5,861,140 50.52% 14,893,198 71.00% 0.02541007%
B类 32,400 0.28% 41,931 0.20% 0.01294167%
C类 5,708,020 49.20% 6,040,871 28.80% 0.01058313%
合计 11,601,560 100.00% 20,976,000 100.00% 0.01808033%

注：A类投资者包括公募产品、社保基金、养老金、企业年金基金、保险资金；B
类投资者包括合格境外投资者资金；C类投资者为除A、B类的其他投资机构。若出
现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

以上配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》公布的配售原则，其中
余股1,039股按照《发行安排及初步询价公告》中的配售原则配售给“同泰慧利混
合型证券投资基金”。

以上初步配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》中公布的配售原
则。最终各配售对象获配情况详见“附表：网下投资者初步配售明细表”。

四、 网下配售摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于2021年6月8日（T+3日）上午在上海市浦

东新区东方路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网下限售账户
的摇号抽签，并将于2021年6月9日（T+4日）在《上海证券报》《中国证券报》《证券
时报》和《证券日报》披露的《昆山东威科技股份有限公司首次公开发行股票并在
科创板上市发行结果公告》中公布网下限售账户摇号中签结果。

五、 保荐机构（主承销商）联系方式
网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问，请与本次发行的保荐

机构（主承销商）联系。具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司
联系人：资本市场部
咨询电话：021-35082183、021-35082551、010-83321320、0755-83218814

发行人：昆山东威科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司

2021年6月7日

昆山东威科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告

山东联科科技股份有限公司
首次公开发行股票网上路演公告

保荐机构(主承销商)：中泰证券股份有限公司
山东联科科技股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不

超过4,550.00万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已
获得中国证券监督管理委员会证监许可[2021]1813号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有深
圳市场非限售A股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价
发行相结合的方式进行。

本次发行规模4,550.00万股，回拨机制启动前，网下初始发行数量
为2,730.00万股，占本次发行数量的60%；网上初始发行数量为1,820.00
万股，占本次发行数量的40%。

为了便于投资者了解发行人的基本情况、 发展前景和本次发行的
相关安排，发行人和保荐机构（主承销商）中泰证券股份有限公司将就
本次发行举行网上路演。

1、网上路演时间：2021年6月8日（周二）14:00-17:00
2、网上路演网址：全景网（网址：http://rs.p5w.net）。
3、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关

人员。
本次发行的招股意向书全文及相关资料可在中国证监会指定网站

（巨潮资讯网，网址www.cninfo.com.cn；中证网，网址www.cs.com.cn；中
国证券网，网址www.cnstock.com；证券时报网，网址www.stcn.com；证券
日报网，网址www.zqrb.cn）查询。

敬请广大投资者关注。
发行人：山东联科科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中泰证券股份有限公司
2021年6月7日

北京阳光诺和药物研究股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：
北京阳光诺和药物研究股份有限公司（以下简称“发行人”） 首次公开发行

2,000万股人民币普通股并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请文件已经
上海证券交易所科创板股票上市委员会审核同意，并已经中国证券监督管理委员
会证监许可[2021]1629号文注册同意。

本次发行的保荐机构（主承销商）为民生证券股份有限公司（以下简称“保荐
机构（主承销商）”、“民生证券”）。

本次发行采用向战略投资者定向配售、网下向符合条件的网下投资者询价配
售与网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投
资者定价发行相结合的方式进行。发行人和保荐机构（主承销商）将通过网下初步
询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投标。

本次拟公开发行新股2,000万股，占发行后公司总股本的25.00%，初始战略配
售预计发行数量为300.00万股，占本次发行总数量的15.00%。回拨机制启动前，网
下初始发行数量为1,190.00万股，占扣除初始战略配售数量后发行数量的70.00%；
网上初始发行数量为510.00万股，占扣除初始战略配售数量后发行数量的30.00%。
最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网上最
终发行数量及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排，发行人和保荐
机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。

1、网上路演时间：2021年6月8日（T-1日）14:00-17:00
2、网上路演网站：
上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com
中国证券网：http://roadshow.cnstock.com
3、参加人员：发行人董事会及管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人

员。
本次发行的《北京阳光诺和药物研究股份有限公司首次公开发行股票并在科创

板上市招股意向书》全文及相关资料可在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）查
询。

敬请广大投资者关注。

发行人：北京阳光诺和药物研究股份有限公司
保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

2021年6月7日


